2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 января 2022 г.
	№ 24-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.05.2019 № 252-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 23 Положения о порядке назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребёнка до достижения им возраста
трёх лет, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 31.05.2019 № 252-П «Об утверждении Положения о порядке назначения
и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребёнка до достижения им возраста трёх лет»,  изменение, изложив его в следующей редакции:
«23. Перерасчёт размера выплаты осуществляется с 1 января года,
на который установлена новая величина прожиточного минимума для детей
в Ульяновской области, при этом если новая величина прожиточного минимума для детей в Ульяновской области меньше величины этого минимума, установленной ранее, то перерасчёт размера выплаты не осуществляется.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2812км1